національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у міжнародному 
турнірі до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу ЗхЗ(національна 
збірна, жінки) - II ранг» виклавши пункти 2.1, 2.2 та 4 у такій редакції: 

«2.1.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 73 005 (сімдесят три тисячі п'ять) грн. 00 коп.» 

«2.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 2310 (дві тисячі триста десять) євро 
«4. 4. Відрядити для участі у спортивному заході членів жіночої 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (національна збірна, 
жінки) з 20 по 24 квітня 2023р. (з врахуванням часу перебування в дорозі) у 
кількості 7 осіб за маршрутом:

[...]

Кошти у сумі 34 885 (триста чотири тисячі вісімсот вісімдесят п'ять) 
грн. перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 

баскетболу України» відкритий на ім'я Ляху X., визначеною матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 2310 (дві тисячі триста десять) євро перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Ляху Христині, визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою.» 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від від 05.04.2023р. № 190